הרובד הנמוך אך הרחב ביותר, הוא גילוי פרטים אישיים על אדם שמעדיף שישארו בצנעה כחלק מעולמו הפרטי, איסור זה נובע מכבוד האדם.

חלק ג

- 66 בדברים הקשורים לס' 2(11) תיתכן גם תביעה פלילית אך היא נדירה ובדרך כלל תתייחס לענייני פרסומים מיניים.
- 67 ס' 2(7) לחוק הגנת הפרטיות.
- 68 חוק עוולות מסחריות התשנ"ט-1999 פרק ב'.
- 69 ס' 496 לחוק העונשין התשל"ז-1977, ס' 105 לחוק מיסוי מקרקעין (שבח, מכירה ורכישה) התשכ"ג-1963 וכן הגנות מטעם חוק חופש המידע התשנ"ח - 1998.
- 70 ס' 7 לחוק הפסיכולוגים התשל"ז-1977; ס' 90 לחוק לשכת עורכי הדין התשכ"א-1961.
- 71 לדוג' ס' 19 לחוק שירות הביטחון הכללי התשס"ב-2002.
- 72 ס' 90(א), 101 לחוק רשות הדואר התשמ"ו-1986.
- 73 ראה למשל ס' 90(ב) לחוק רשות הדואר שמתיר לפתוח מכתב כשיש חשש לביצוע עבירה באמצעותו.

מבט השוואתי, בין התורה לחוק הישראלי

בעולם ההשוואתי בין ההלכה לחוק, נראה שישנו גם דמיון וגם פער בין התורה והחוק הישראלי. להלן אנתח את הדמיון וההבדלים ואנסה לעמוד על ההשלכות הרעיוניות והמעשיות שלהם.

גם התלמוד הבבלי במסכת פסחים הולך בכיוון זה. בסוגייה זו עוסקת הגמרא בפער בין עם הארץ לתלמיד חכם, וקובעת כי 'שישה דברים נאמרו בעמי הארץ (...) ואין מגלין להן

85 דברי הימים א, כז 33.

86 מצודת דוד על דברי הימים א, כז 33.

87 רב שמחה בונים מפשיסחה, **חדוות שמחה**, פרשת וישב, בעמ' 75, מהדורת ורשא תר"צ-1930.

88 בבלי, סנהדרין ק ע"ב.

89 כולל הסכם חברתי לא כתוב.

90 מיכה, ראו לעיל בהערה 80.

91 רד"ק, ראו לעיל בהערה 80.

סוד (...) ⁹² ומסביר רש"י ובעקבותיו ראשונים ואחרונים רבים שהסיבה שאין מגלין להם סוד 'לפי שהולך רכיל ומגלה'.⁹³

אולם במבט מעט עמוק יותר נראה כי התורה מתווה דרך מעט יותר מורכבת הקושרת בין גילוי סוד לקרבה נפשית.